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 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 Totale esercizio 

 874,53

 2.365,01

 444,08

 795,52

 120,66

 2.439,94

 528,89

 3.975,72

 153.979,19

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2009

2010

2011

2013

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Spese Riscossione Coattiva

Aggio Riscossione Sanzioni

Spese Per La Riscossione Della Tariffa Igiene 
Ambientale
Spese Riscossione Coattiva

Spese Diverse Riscossione Tributi

Spese Riscossione Coattiva

Trasferimento Comune Per Personale In Comando
Spese Riscossione Coattiva

Aggio Riscossione Sanzioni
Spese Diverse Riscossione Tributi
Spese Riscossione Coattiva

Manutenzione E Servizi Vari Impianti Sportivi

Spese Diverse Riscossione Tributi
Manutenzione E Servizi Vari -  Edificio Palazzo Al 
Corso
Spese Riscossione Coattiva

Anticipazioni Per Conto Terzi
Spese Riscossione Coattiva

Manutenzioni E Servizi Vari Scuola Elementare

Manutenzioni E Servizi Vari Scuola Media

 874,53

 2.365,01

 104,92

 339,16

 795,52

 120,66

 1.900,00
 539,94

 5,73
 43,00
 480,16

 1.830,00

 215,66
 671,00

 1.259,06

 153.030,33
 948,86

 31,65

 400,00

889/0

1045/0

2460/0

889/0

450/0

889/0

1065/0
889/0

1045/0
450/0
889/0

1630/0

450/0
530/16

889/0

5060/0
889/0

1230/0

1330/0

1.3.2.3

1.3.2.3

1.3.2.3

1.3.2.3

1.3.2.3

1.3.2.3

1.4.1.2
1.3.2.3

1.3.2.3
1.3.2.3
1.3.2.3

1.3.2.9

1.3.2.3
1.3.2.9

1.3.2.3

7.2.99.99
1.3.2.3

1.3.2.9

1.3.2.9

2009

2010

2011

2013

2016

2017

2018

2019

2020

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Trasferimenti correnti a Comuni
Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altri aggi di riscossione n.a.c.
Altri aggi di riscossione n.a.c.
Altri aggi di riscossione n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 
macchinari
Altri aggi di riscossione n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Altri aggi di riscossione n.a.c.

Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Altri aggi di riscossione n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 
macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 
macchinari

Denominazione
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 Totale RESIDUI PASSIVI  510.498,94
 Totale esercizio  344.975,40

Denominazione Importo PdCF
Anno 

Formaz. Capitolo

2021 Manutenzione E Servizi Vari Impianti Sportivi

Contributi Per L'Attivita' Nel Campo Turistico
Servizi Di Manutenzione Illuminazione Pubblica

Consulenze E Collaborazioni Professionali Per 
Notiziario Comunale
Incarichi E Collaborazioni Professionali

Spese Registrazione Contratti  E Varie A Carico 
Comune: Imposta Di Bollo E Registro
Acquisto Beni Per Rilancio Attivita' Economiche
Progetto Sicurezza
Regolazioni Catastali
Sistemazione Strade Montane
Interventi Di Adeguamento Al Pric
Interventi Di Prima Urgenza
Sistemazione Via Panizza
Lavori Di Sistemazione Del Centro Raccolta Materiali
Restituzione Depositi Cauzionali

Anticipazioni Per Conto Terzi
Manutenzione E Servizi Vari -  Impianti Fotovoltaici
Spese Diverse Gestore Servizi Elettrici
Servizio Di Consulenza, Assistenza E Controllo In 
Materia Di Sicurezza, Igiene, Salute Negli Ambienti Di
Lavoro

 79,14

 10.000,00
 547,65

 1.672,00

 8.412,14

 125,00

 270,00
 16.508,72
 20.000,00
 7.518,38
 14.789,15
 41.034,29
 25.707,74
 16.980,20
 1.900,00

 177.845,93
 102,85
 78,23
 972,33

1630/0

1710/0
1915/0

250/2

2570/0

280/0

3150/0
3790/0
4205/0
4245/0
4498/0
4725/0
4804/0
4819/0
5050/0

5060/0
530/14
536/0
860/0

1.3.2.9

1.4.4.1
1.3.2.9

1.3.2.12

1.3.2.11

1.2.1.2

1.3.1.2
2.2.1.4
2.2.2.1
2.2.1.9
2.2.1.4
2.2.1.9
2.2.1.9
2.2.1.9
7.2.4.2

7.2.99.99
1.3.2.9
1.3.2.16
1.3.2.11

2021

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 
macchinari
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e 
macchinari
Collaborazioni coordinate e a progetto

Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c.
Imposta di registro e di bollo

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Impianti
Altri terreni n.a.c.
Infrastrutture stradali
Impianti
Opere per la sistemazione del suolo
Infrastrutture stradali
Beni immobili n.a.c.
Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di 
terzi
Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Altre spese per servizi amministrativi
Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c.

Denominazione


