Allegato m)

COMUNE DI MEZZOCORONA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

Data di stampa: 08/07/2023

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI MEZZOCORONA

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione		Importo
2009	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		874,53
				Totale esercizio	2009	874,53
2010	1045/0	Aggio Riscossione Sanzioni	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		2.365,01
				Totale esercizio	2010	2.365,01
2011	2460/0	Spese Per La Riscossione Della Tariffa Igiene Ambientale	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		104,92
	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		339,16
2013	450/0	Spese Diverse Riscossione Tributi	1.3.2.3	Totale esercizio Altri aggi di riscossione n.a.c.	2011	444,08 795,52
2013	430/0	spese biverse kiscossione ilibuti	1.3.2.3			·
	222 (2)			Totale esercizio	2013	795,52
2016	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		120,66
				Totale esercizio	2016	120,66
2017		Trasferimento Comune Per Personale In Comando	1.4.1.2	Trasferimenti correnti a Comuni		1.900,00
	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		539 , 94
				Totale esercizio	2017	2.439,94
2018	1045/0	Aggio Riscossione Sanzioni	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		5,73
	450/0	Spese Diverse Riscossione Tributi	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		43,00
	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		480,16
				Totale esercizio	2018	528,89
2019	1630/0	Manutenzione E Servizi Vari Impianti Sportivi	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impia macchinari		1.830,00
	450/0	Spese Diverse Riscossione Tributi	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		215,66
	530/16	Manutenzione E Servizi Vari - Edificio Palazzo Al Corso	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni	immobili	671,00
	889/0	Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		1.259,06
				Totale esercizio	2019	3.975,72
2020	5060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	7.2.99.99	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	2019	153.030,33
		Spese Riscossione Coattiva	1.3.2.3	Altri aggi di riscossione n.a.c.		948,86
		•	ı	Totale esercizio	2020	153.979,19
2021	1230/0	Manutenzioni E Servizi Vari Scuola Elementare	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impia		31,65
	==50,0	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2		macchinari		01,00
	1330/0	Manutenzioni E Servizi Vari Scuola Media	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impia	anti e	400,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI

(provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza)

COMUNE DI MEZZOCORONA

Anno Formaz.	Capitolo	Denominazione	PdCF	Denominazione	Importo		
2021	1630/0	Manutenzione E Servizi Vari Impianti Sportivi	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	79,14		
	1710/0	Contributi Per L'Attivita' Nel Campo Turistico	1.4.4.1	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	10.000,00		
	1915/0	Servizi Di Manutenzione Illuminazione Pubblica	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	547,65		
	250/2	Consulenze E Collaborazioni Professionali Per Notiziario Comunale	1.3.2.12	Collaborazioni coordinate e a progetto	1.672,00		
	2570/0	Incarichi E Collaborazioni Professionali	1.3.2.11	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	8.412,14		
	280/0	Spese Registrazione Contratti E Varie A Carico Comune: Imposta Di Bollo E Registro	1.2.1.2	Imposta di registro e di bollo	125,00		
	3150/0	Acquisto Beni Per Rilancio Attivita' Economiche	1.3.1.2	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	270,00		
	3790/0	Progetto Sicurezza	2.2.1.4	Impianti	16.508,72		
	4205/0	Regolazioni Catastali	2.2.2.1	Altri terreni n.a.c.	20.000,00		
	-, -	Sistemazione Strade Montane	2.2.1.9	Infrastrutture stradali	7.518,38		
		Interventi Di Adeguamento Al Pric	2.2.1.4	Impianti	14.789,15		
		Interventi Di Prima Urgenza	2.2.1.9	Opere per la sistemazione del suolo	41.034,29		
		Sistemazione Via Panizza	2.2.1.9	Infrastrutture stradali	25.707,74		
		Lavori Di Sistemazione Del Centro Raccolta Materiali	2.2.1.9	Beni immobili n.a.c.	16.980,20		
	5050/0	Restituzione Depositi Cauzionali	7.2.4.2	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	1.900,00		
	5060/0	Anticipazioni Per Conto Terzi	7.2.99.99	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	177.845,93		
	530/14	Manutenzione E Servizi Vari - Impianti Fotovoltaici	1.3.2.9	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	102,85		
	536/0	Spese Diverse Gestore Servizi Elettrici	1.3.2.16	Altre spese per servizi amministrativi	78,23		
	860/0	Servizio Di Consulenza, Assistenza E Controllo In Materia Di Sicurezza, Igiene, Salute Negli Ambienti Di Lavoro	1.3.2.11	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	972,33		
	Totale esercizio 2021						
			Totale RESIDUI PASSIVI	510.498,94			